Notabula

PRO
 RVNT, ID
 LIBERT. QU
 INVITVM
 CET. cum qu
 ipsum, quon
 tem omnibu
 de praedict
 fons Praet
 dato, ut te
 ta, ut Quin
 admodum
 latorum, qui
 fo: cum, qui
 omnia m
 illi
 praetor, d
 P. Quin
 Defuit om
 peritiam, &
 Neui in ap
 gsa, ac ror
 via & sp
 periculo?
 rium iudic
 vno hac
 in loco
 Quinctium
 quid petere
 multa ante
 qui bona p
 demus et
 RVNT

miserat? at hic quidem ius
 a suo dno penatibus prae
 quossum est, suorum seruari
 non solum violatum esse, cu
 de cuiusq; rei a dno
 necesse est: si a te cecum co
 si, vt, cum postea quid fatu
 cedere quere? nulli a possen
 in incerto reliquū tempore
 sine C. Aquila eius molis
 in hac causa improbitatem
 & veritate contendere, atq;
 ut, si ipso illo tempore, cum u
 possidere, in possessionem mi
 sero P. Quinctium de possessi
 quemadmodum possidere in
 3. qua qua in verbis facta est
 P. Quinctij possessa non fuit
 id quidem quemadmodum
 est causa C. Aquila, quin, si
 in praetor adicit, iste ex edicto ni
 puerit? nihil, opor. cogu
 VI EX EDICTO MEO IN
 VENERINT, (de re loquar
 in tu putat. au enim, te ex edicto
 de, de sine, te inquitur, reb; ip
 TA VIDEITUR IN POS
 SSE OPORTERE, quami
 BIDEM RECTE CPSTO
 RENT, ID EPIDEM CP
 QD NON POT
 RVN

PRO P. QVINCTIO.

RVNT, ID AVFERRE, ABDVCERĒ
 LIBEBIT. quid tum? DOMINVM, inquit,
 INVITVM DETRVDERE NON PLA
 CET. cum ipsum, qui fraudandi causa latitet: eum
 ipsum, quem iudicio nemo defendat: eum ipsum, qui
 eum omnibus creditoribus suis, malè agat, inuitum
 de praedio detructi verat. * proficiscenti tibi in possess- 85
 sionem Praetor ipse Sex. Neui palam dicit, ita possi
 deto, vt tecum simul possideat Quinctius: ita posside
 to, vt Quinctio vis non ass. ratur. quid? tu id quem
 admodum obseruas? mitto illud dicere, eum, qui non
 latitarit, cui Roma domus, vxor, liberi, procurator ef
 fet: eum, qui tibi vadimonium non deseruisset: hac
 omnia mitto: illud dico, dominum expulsus esse de
 praedio, domino à familia sua manus allatas esse ante
 suos lares familiares. hoc dico,
 Defunt omnia quae ad tertium partitionis membrum
 pertinebant, & ex Epilogi principio pauca.

Neuium ne appellauit? quidem Quinctium, cū simul
 esset, experiri posset quotidie, deinde quod omnia iudi
 cis d. s. si cillima cum summa sua inuidia, maximoque
 periculo P. Quinctij fieri mallet, quàm illud pecunia
 rium iudicium, quod vno die transigi posset: ex quo
 vno hac omnia nata, & profecta isti concedit. quo
 in loco conditionem tulit, si vellet pecuniam petere, P.
 Quinctium iudicium solui satisfidaturum, dū ipse, si
 quid peteret, pari conditione vteretur. * ostendi, quā 86
 multa antè fieri contenerit, quàm hominis propin
 qui bona possideri postularentur, praesertim cū Roma
 domus eius, vxor, liberi essent, & procurator aque